

ICON HOLDING ApS

Krügersvej 11
5000 Odense C

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/07/2021

Jens-Erik Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ICON HOLDING ApS
Krügersvej 11
5000 Odense C

CVR-nr: 30490827
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve og eje anpartar samt øvrig formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for at være utilfredsstillende. Kapitalen er tabt, og der forsøges at genskabe kapitalen.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-14.794	-29.171
Andre finansielle indtægter		28.800	25.717
Øvrige finansielle omkostninger		-25.510	-25.249
Ordinært resultat før skat		-11.504	-28.703
Årets resultat		-11.504	-28.703
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-11.504	-28.703
I alt		-11.504	-28.703

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		77.934	66.368
Tilgodehavender i alt		77.934	66.368
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.600	7.160
Værdipapirer og kapitalandele i alt		9.600	7.160
Likvide beholdninger		60.698	60.698
Omsætningsaktiver i alt		148.232	134.226
AKTIVER I ALT		148.232	134.226

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-1.277.754	-1.266.250
Egenkapital i alt		-1.152.754	-1.141.250
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.300.986	1.275.476
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.300.986	1.275.476
Gældsforpligtelser i alt		1.300.986	1.275.476
PASSIVER I ALT		148.232	134.226

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	62.500
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	62.500
Nettoopskrivninger primo	-62.500
Andel i årets resultat	0
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	-62.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Bolig Danmark af 2007 ApS, Holbæk	50%	-2.164.223	-87.428

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	0